COMERCIAL IRMAOS OLIVEIRA LTDA – CNPJ:
10.561.980/0001-55.
ENDEREÇO: R GERMINO BENIGNO, N. S. DA APRESENTAÇÃO,
NATAL/RN.
OBJETO: fornecimento de gêneros alimentícios, visando suprir as
necessidades do poder legislativo do município de Rio do Fogo/RN.
VALOR R$ 34.785,61 (trinta e quatro mil setecentos e oitenta e
cinco reais e sessenta e um centavos)
VIGÊNCIA: Até 31/12/2023.
BASE LEGAL: Artigo 75, Inciso II, da Lei n°. 14.133/2023.
PODER LEGISLATIVO:  CÂMARA DE VEREADORES DE RIO DO
FOGO/RN  -  CNPJ:  01.624.159/0001-40  –  JOSIANE  DE  LIMA
RODRIGUES – VEREADORA/PRESIDENTE